

สรุปผลการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังแดง อำเภอท่าเรือ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองโพธิ์

ปริมาณงาน ถนนกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางตามสภาพ

(ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังแดงกำหนด)

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังแดง อำเภอท่าเรือ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลวังแดง อำเภอท่าเรือ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานออกแบบแปลนรายการ ส่วนโยธาขององค์การบริหารส่วนตำบลวังแดง อำเภอท่าเรือ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

เมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ	117,983.80			
2	ค่าเครื่องจักร/ค่าแรงงาน	25,137.00			
	รวมค่าวัสดุ + ค่าเครื่องจักร/ค่าแรงงาน	143,120.80	1.3624	194,987.78	
	<u>เงื่อนไข</u> เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				ระยะเวลา ดำเนินการ 60 วัน
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น			194,987.78	
	คิดเป็นเงินประมาณ		(ขอเบิกเพียง)	190,000.00	
	ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน -)				
	<u>ข้อกำหนด</u> *ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังแดงกำหนด*				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างผู้รับเหมาก่อสร้างได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าวและยึดถือประมาณ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ตามมติที่ กค. ๒๓/๒๕๖๑
 กว. ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุภาที แก้วสง่า)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังแดง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิศวัฒน์ นนท์ชะตรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคชาวุฒิ โดพลัด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน


รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองโพธิ์ ปริมาณงาน ถนนกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ใหล่ทางตามสภาพ (ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกิ่งขึงแดงกำหนด) สถานที่ก่อสร้าง ตำบลขึงแดง อำเภอท่าเรือ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา งานสำรวจออกแบบและประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลขึงแดง อำเภอท่าเรือ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประมาณการโดย นายศุภาวุฒิ โดฬรัตน์ นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2561

ตรวจสอบ นายวิศพัฒน์ นนทะชะสิริ ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		เครื่องจักร / ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และ ค่าเครื่องจักร / ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อถนนคอนกรีต (ขึงขึง)	300.00	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	21,000.00	21,000.00	
2	งานวางป่าซูดอ	300.00	ตร.ม.	0.00	0.00	1.72	516.00	516.00	
3	คูกรังรองพื้น หน้า 0.10 เมตร	30.00	ส.บ.ม.	374.00	11,220.00	0.00	0.00	11,220.00	
4	ทรายรองพื้น คสล.หนา 0.05 เมตร	15.00	ส.บ.ม.	420.88	6,313.20	0.00	0.00	6,313.20	
5	งานผิวทาง คสล.หนา 0.15 เมตร	300.00	ตร.ม.	322.00	96,600.00	12.07	3,621.00	100,221.00	
6	งานรอยต่อเพื่อลดตามขวาง	60.00	ม.	39.31	2,358.60	0.00	0.00	2,358.60	
7	งานลูกรังไหล่ทาง	4.00	ส.บ.ม.	373.00	1,492.00	0.00	0.00	1,492.00	
รวมยอดยกไป					117,983.80		25,137.00	143,120.80	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง ๑๒๓/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๑



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสุภาวุฒิ แก้วสง่า)



ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิศพัฒน์ นนทะชะสิริ)



ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศุภาวุฒิ โดฬรัตน์)